МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул. Пионерская, 11а, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра

р/с 03234643718210008700 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 007162163

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: Sol-ds@oktregion.ru

ПРИКАЗ

 «26» апреля 2022 года                                                                                    №  2604-01-од

  пгт. Октябрьское

Об организации и проведении

смотра-конкурса среди групп ДОУ

«Пасхальная весна-2022»

На основании приказа Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» от 31.03.2022 года №

3103-02-рд «Об организации и проведении  смотра – конкурса среди групп ДОУ

«Пасхальная весна – 2022», протокола членов жюри от 25.04.2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги смотра-конкурса «Пасхальная весна» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами за 1,2,3 место.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по

ВМР Мальгину Оксану Анатольевну.

Заведующий МБДОУ

«ДСОВ «Солнышко»                                                                                     Е.В. Давыдова

Приложение 1

к приказу от 26.04.2022 №2604-04-од

Итоги смотра-конкурса среди групп ДОУ «Пасхальная весна»

1 младшая группа «А»

Воспитатели: Постникова А.С., Суюнова З.Н.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

Кокотунов Михаил 150 1

Номинация "Пасхальное яйцо"

Гильц Алиса  150 1

Ветошкин Саша 150 1

Громова Ксения 145 2

Костылев Серѐжа 150 1

Слинкина Стефания 140 3

Подгорбунских Люба 145 2

Манкеевия Кира 140 3

Номинация "Пасхальный заяц"

Бельских Маргарита 150 1

1 младшая группа «Б»

Воспитатели: Костылева Е.С., Никифорова О.И.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

семья Хатыловых 150 1

семья Хатыловых 145 2

семья Ергуновых 140 3

семья Буториных 150 1

семья Китаевых 145 2

1 младшая группа «В»

Воспитатели: Смагина А.А., Китова С.В.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

семья Курто 150 1

семья Гергерт 145 2

семья Подгоровых 150 1

семья Бучинских 145 2

Номинация "Пасхальный заяц"

семья Слободсковых 150 1

1 младшая группа «Г»

Воспитатели: Белых О.Н., Исламова А.И.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

Костылева Алена 150 1

Митаев Михаил 150 1

Карманов Георгий  150 1

Бутенко Александр  150 1

Номинация "Пасхальный заяц"

Горбунова Таисия  150 1

2 младшая группа «А»

Воспитатели: Пилипенко А.А., Райлян А.С.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

Сидорчук Михаил 145 2

Белошапкина Виолетта  145 2

Картыкова Софья  145 2

Сергеев Милослав  140 3

Попов Олег  140 3

Волкова Маргарита  150 1

Паршукова Виктория  145 2

Номинация "Пасхальное яйцо"

Суюнова Эмилия  150 1

Номинация "Пасхальный заяц"

Кожухаренко Меланья  150 1

Средняя группа «А»

Воспитатели: Васильева Г.С., Полищук Т.И.

Номинация "Пасхальный заяц" Итого Место

Аборина Ульяна 150 1

Номинация "Пасхальные сувениры"

Медведева Ева 145 2

Кузнецова Софья 140 3

Мокринский Егор 140 2

Багаев Александр 150 1

Аборина Ульяна 150 1

Коваленко Наталья 150 1

Собянина Ксения 140 3

Номинация "Пасхальное яйцо

Собянин Егор 145 2

Абдулгамидов Амир 140 3

Доминова Маргарита 145 2

Леонова Евгения 150 1

Гельблинг Женя 150 1

Бородина Софья 145 2

Швардакова Лиза 150 1

Новикова Александра 140 3

Средняя группа «Б»

Воспитатели: Валеева А.Е., Михальченко А.Г.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

Семья Лоншаковых 150 1

Семья Хаймазовых  145 2

Номинация "Пасхальное яйцо"

Семья Лопаревых 145 2

Старшая группа «А»

Воспитатели: Гаевская Е.А., Ермолова А.А.

Номинация "Пасхальный заяц" Итого Место

Собянин Иван 150 1

Номинация "Пасхальные сувениры"

Звизжова Александра 140 3

Слободсков Арсений 145 2

Нестерова Дарья 145 2

Гусельникова-Тимофеева Настя 140 3

Кашкаров Александр 150 1

Зенченко Семен 140 3

Номинация "Пасхальное яйцо

Нестерова Дарья 150 1

Старшая группа «Б»

Воспитатели: Рожина Т.В., Городковец В.А.

Номинация "Пасхальный заяц" Итого Место

Семья Картыковых  150 1

Семья Исламовых  130 2

Номинация "Пасхальные сувениры"

Семья Вершининых  150 1

Семья Кошелевых  150 1

Семья Белошапкиных  145 2

Семья Ершовых  145 2

Семья Дизер  140 3

Номинация "Пасхальное яйцо

Семья Каримовых  140 3

Семья Федотовых  150 1

Семья Новиковых  145 2

Старшая группа «В»

Воспитатели: Жутник Т.А., Фрик В.Ф.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

Семья Копыльских  150 1

Семья Симагиных  145 2

Номинация "Пасхальное яйцо

Семья Ефимовых 150 1

Подготовительная группа «А»

Воспитатели: Подвальных О.Н., Кучук А.В.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

Васильева Таисия 130 3

Подгорбунских Ольга 130 3

Монастырев Виктор 150 1

Короткова Дарина 135 2

Кузнецов Богдан 130 3

Слинкина Софья 130 3

Номинация "Пасхальное яйцо"

Кожухаренко Юлиана 150 1

Номинация "Пасхальный заяц"

Белых Егор 150 1

Подготовительная группа «Б»

Воспитатели: Магомедова Д.Н., Чепарухина И.А.

Номинация "Пасхальные сувениры" Итого Место

Вершинина Есения  145 2

Ефимов Женя  150 1

Номинация "Пасхальное яйцо"

Шихмагомедов Артур 150 1

Рыжик Юлианна  150 1

Щеклеина Милана 145 2

Номинация "Пасхальный заяц"

Иванова Катя  150 1

Буторина Наталья 150 1